



M. Søndergaard holding ApS

Over Fussingvej 42
8920 Randers NV
CVR-nr. 36967366

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.08.2020

Mikkel Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Sondergaard holding ApS

Over Fussingvej 42

8920 Randers NV

CVR-nr.: 36967366

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mikkel Søndergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge boliger med salg for øje, udlejning og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et underskud på 33 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien COVID-19 er sket efter balancedagen. Det vurderes, at dette ikke vil have indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.188)	1.280.168
Andre finansielle indtægter	1	8.005	0
Andre finansielle omkostninger	2	(5.067)	(642.075)
Resultat før skat		(33.250)	638.093
Skat af årets resultat	3	0	(143.084)
Årets resultat		(33.250)	495.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(33.250)	495.009
Resultatdisponering		(33.250)	495.009

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		275.000	0
Finansielle aktiver	4	300.000	0
Anlægsaktiver		300.000	0
Andre tilgodehavender		440.644	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.000	0
Tilgodehavender		449.644	0
Likvide beholdninger		56.361	3.137.519
Omsætningsaktiver		506.005	3.137.519
Aktiver		806.005	3.137.519

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		733.078	766.328
Egenkapital		783.078	816.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	213.612
Skyldig selskabsskat		0	221.831
Anden gæld	6	427	1.885.748
Kortfristede gældsforpligtelser		22.927	2.321.191
Gældsforpligtelser		22.927	2.321.191
Passiver		806.005	3.137.519

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	766.328	816.328
Årets resultat	0	(33.250)	(33.250)
Egenkapital ultimo	50.000	733.078	783.078

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	8.005	0
	8.005	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.067	3.981
Øvrige finansielle omkostninger	0	638.094
	5.067	642.075

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	140.653
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.431
	0	143.084

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Måltidsboxen ApS	Grindsted	ApS	33,3

5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavende hos associerede virksomheder er opgjort af et ansvarligt lån til Måltidsboxen ApS på 275 t.kr.

6 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	0	846.501
Anden gæld i øvrigt	427	1.039.247
	427	1.885.748

Selskabet havde i 2018 som led i dets kapitalfrebringelse indgået en aftale med selskabets primære långiver om, at det realiserede overskud ved videresalg af selskabets ejendomme under opførsel skal deles med halvdelen til långiver og halvdelen til selskabet. Selskabets forpligtelse er opgjort til 988 t.kr. og er endeligt afregnet i 2019.
